
**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 196ª Edição - 28 de Abril  de 2017**  

Atos do Poder Legislativo 
 
 

PORTARIA Nº 06/2017. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de São 

Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais: 
 
 RESOLVE: 
 
 Exonerar a servidora Maria Belisário de 
Oliveira, RG. 1.875.228-SSP-PB, CPF nº 
019.167.074-08 do cargo em Comissão de CHEFE 
DE GABINETE, código OAS.4, lotado nesta 
Câmara Municipal. 
   

Cumpra-se. 
  

Câmara Municipal de São Sebastião de 
Lagoa de Roça-PB., 28 de Abril de 2017. 
 

Edgleide Terto da Silva 
Presidente 

 
 

PORTARIA Nº 07/2017. 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei 
Orgânica Municipal, Regimento Interno da Casa e 
Leis Complementar nº 03/93 de 18 de março de 
1993 e 66/97 de 19 de março de 1997. 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear ALESSON SERAFIM DOS 
SANTOS R.G. 3.207.119-SSP-PB., CPF nº 
093.866.004-71, para exercer o cargo em 
comissão de CHEFE DE GABINETE. ,  Código 
OAS.4, lotado nesta Câmara Municipal, de acordo 
com o Artigo 3º da Lei Complementar nº 66/97 de 
19 de março de 1997. 
 
 Cumpra-se. 
 
 Câmara Municipal de São Sebastião de 
Lagoa de Roça-PB., 28 de Abril de 2017. 
 

Edgleide Terto da Silva 
Presidente 

 


